Filiam nomine Veram A. Plutius Epaphroditus, is ipse cui dedicatus est titulus infra n. 2812, dedicavit sub imagine Veneris appellans eam Venerem Veram felicem Gabinam. Quod die dedicationis non solum decurionibus et Augustalibus, sed etiam tabernariis sportulas obtulit Plutius Epaphroditus, inde colligi potest corpus tabernariorum locum non ultimum in re publica Gabinorum obtinuisse. Conferendus est Dionysius 4, 53, qui sua aetate Gabios magna ex parte esse vacuos πλὴν ὅσα μέρη πανδοχεύεται κατὰ τὴν διόδον scribit. Fuerunt sine dubio etiam extra Gabios passim in via Praenestina tabernae et tabernarii; sed eos tantum qui intra murum Gabiorum negotiabantur a Plutio Epaphroditio esse honoratos non est mirum. Similiter alibi in donationibus una cum ordine decurionum et Augustalibus sportulas accipit non universus populus, sed tantum *populus intra murum morantes* (Corp. IX, 982) sive, quod idem est, *plebs urbana* (Corp. IX, 3842. 4697).

2794 in parietinis ecclesiae S. Primi olim episcopalis Gabiorum FABR. Significatur, ut videtur, aedicula veterum Christianorum, de qua cf. supra p. 279 not. 5 et praeterea Nibby *analisi* 2 p. 86; nam Fabrettum de situ Gabiorum recte fere iudicavisse colligitur ex eis, quae contra Holstenium scripsit (de aquis ed. 1680 p. 168).

VSTIAN QVI / / / / / / / / / / / / / / /
Amen? perp ETVVS ADE / / / / / / / / / / / / /
IR AVG III VIR / / / / / / / / / / / / /
Iudos sca ENICOS ET / / / / / / / / / / / / /
5 ET DECVRIO n / / / / / / / / / / / / /
CVM PRIN / / / / / / / / / / / / / / /
7 MI CVM / / / / / / / / / / / / / / /
'sequuntur tres lineae desperatae lectionis' FABR.
11 AVG DRVSI PATRIS GERMANICI CAESARIS DRVSI CAES
ag RIPPINAE AVIAE NERONIS CAESARIS GERMANICI /
ANTONIAE AVG F ET CLVPEA INAVRATA VI ET / /
TILE VNA CANCELLOS ACERNEOS POD / / / / / / /

Servavit Fabretti 743, 513. Inde repetiverunt Vulpi Lat. 9 p. 283; E. Q. Visconti mon. Gab. p. 12 (16).

11—14 homines domus imperatoria, quorum imagines (cf. *clupea inaurata* v. 13) hoc titulo videntur esse dedicatae, agnoscentur hi: 1) *Drusus pater*, intellege Claudii Augusti, sub quo titulus scriptus est et cuius nomen fortasse praecedebat; 2) *Germanicus Caesar*; 3) *Drusus Cae[sar]* Tiberii filius potius quam Germanici; 4) [Agrippina Germanici uxor, avia Neronis Caesaris Germanici; 5) *Antonia* (Ti. Claudii) *Aug(usti) filia*.] Titulus scriptus est post adoptionem Neronis et ante mortem Claudii, id est inter annos 51 et 54. Quot nomina perierint non constat (vix enim v. 13 legendum est *clupea inaurata sex*), nec magis liquet qua ratione vivos et mortuos coniunxerit is qui titulum dedicavit.